



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionssekteselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Vinotheket Holding ApS

Fjordvejen 56, 6340 Kruså

CVR-nr. 37 13 40 90

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/9 2024

Hans Jørgen Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinotheket Holding ApS

Fjordvejen 56

6340 Kruså

CVR-nr.: 37 13 40 90

Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Hans Jørgen Iversen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Torvegade 6

6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 890 t.kr. mod 462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. juni 2024 udgør 5.376 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttofortjeneste	200.700	204
1 Personaleomkostninger	-133.411	-70
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.500	-168
Driftsresultat	-100.211	-34
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	742.941	382
Andre finansielle indtægter	298.513	147
Øvrige finansielle omkostninger	-7.327	-10
Resultat før skat	933.916	485
Skat af årets resultat	-43.987	-23
Årets resultat	889.929	462
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-75.789	-371
Udbytte for regnskabsåret	61.000	118
Overføres til overført resultat	904.718	715
Disponeret i alt	889.929	462

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.972.005	2.069
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.344	112
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.013.349</u>	<u>2.181</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.853
Andre værdipapirer og kapitalandele	989.774	556
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>989.774</u>	<u>2.409</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.003.123</u>	<u>4.590</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.548	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	71.987	194
Periodeafgrænsningsposter	13.531	17
Tilgodehavender i alt	<u>91.066</u>	<u>211</u>
Likvide beholdninger	<u>3.102.478</u>	<u>805</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.193.544</u>	<u>1.016</u>
Aktiver i alt	<u>6.196.667</u>	<u>5.606</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	76
Overført resultat	5.264.591	4.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	118
Egenkapital i alt	<u>5.375.591</u>	<u>4.604</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.724	35
Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.724</u>	<u>35</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	387.972	452
Deposita	165.750	166
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>553.722</u>	<u>618</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	64.616	65
Selskabsskat	87.913	190
Anden gæld	90.101	94
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.630</u>	<u>349</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>796.352</u>	<u>967</u>
Passiver i alt	<u>6.196.667</u>	<u>5.606</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	113.011	70		
Pensioner	20.400	0		
	133.411	70		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	452.588	64.616	387.972	129.158
Deposita	165.750	0	165.750	0
	618.338	64.616	553.722	129.158
3. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2024				989.774
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				191.686
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 453 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.972 t.kr.				